

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....สอบราคาจ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านหลายช่องปี.....
ณ. บ้านช่องปีสามัคคี หมู่ที่ ๑๕ ตำบลสนปราบ อำเภอสนปราบ จังหวัดลำปาง.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... องค์การบริหารส่วนตำบลสนปราบ.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๖๕๐,๐๐๐.- บาท.....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านหลายช่องปี บ้านช่องปีสามัคคี หมู่ที่ ๑๕ ตำบลสนปราบ อำเภอสนปราบ จังหวัดลำปาง โดยทำการซ่อมแซมคลองส่งน้ำลาดคอนกรีต สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านหลายช่องปี ขนาดท้องคลองกว้าง ๐.๗๐ เมตร ลึก ๐.๔๓ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ระยะทางยาวรวม ๑,๐๐๐.๐๐ เมตร หรือให้มีระยะทางรวมไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๐.๐๐ เมตร.....
พร้อมบัญชีโครงการ จำนวน ๑ บัญชี.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๓/ ตุลาคม ๒๕๕๔.....เป็นเงิน..... ๖๓๕,๐๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑แบบ ปร.๔ แบบสรุปรายการประมาณการงานก่อสร้างเพื่อใช้เป็นราคากลาง.....
๕.๒แบบ ปร.๕ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเพื่อใช้เป็นราคากลาง.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๑นางสาวธนัญญาธรรม ด้านอินตา..... ประธานกรรมการ.....
๖.๒นายชัยวัฒน์ กลิ่นหอม..... กรรมการ.....
๖.๓นายชาญวิทย์ จันทร์ศรีพิมล..... กรรมการ.....

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเพื่อใช้เป็นราคากลาง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสบปราบ อำเภอสบปราบ จังหวัดลำปาง

กระทรวงมหาดไทย

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านหลายฮองปู่
 สถานที่ดำเนินการ บ้านฮองปู่สามัคคี หมู่ที่ 15 ตำบลสบปราบ อำเภอสบปราบ จังหวัดลำปาง
 โดยซ่อมแซมคลองส่งน้ำตาดคอนกรีตสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านหลายฮองปู่ ขนาดท้องคลองกว้าง
 0.70 เมตร ลึก 0.83 เมตร หนา 0.05 เมตร
 ระยะทางยาวรวม 1,000.00 เมตร หรือให้มีระยะทางรวมไม่น้อยกว่า 1,000.00 เมตร
 พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย ประมาณการเมื่อวันที่ 27 ตุลาคม พ.ศ. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
					Factor F (งานชลประทาน)
1	ค่าแรงงาน + ค่าวัสดุ	476,357.87	1.3266	631,936.35	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
2	ค่าป้ายโครงการ 1 ป้าย	3,000.00		3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			634,936.35	
	ทั้งนี้ขอปรับตัวเลขเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			634,000.00	
	ตัวอักษร (ทกแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)				

ข้อมูลประกอบการประมาณราคา

- ราคาสินค้าอ้างอิงจาก <http://WWW.Price.moc.go.th> ของจังหวัดลำปาง ประจำเดือนกันยายน พ.ศ. 2558 โดยไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

ผู้ประมาณการ

(นายถิรพัฒน์ คำทอง)

นายช่างโยธา อบต. สบปราบ

อนุมัติ

ร.ต.

(ชูเชิด ด่านอินตา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสบปราบ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวธัญญ์ฐาธร ด่านอินตา)

ปลัด อบต.สบปราบ

(นายชัยวัฒน์ กลิ่นหอม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายชาญวิทย์ จันทร์ศรีพินิต)

บุคลากร

แบบสรุปรายการประมาณการงานก่อสร้างเพื่อใช้เป็นราคากลาง
องค์การบริหารส่วนตำบลสบปราบ อำเภอสบปราบ จังหวัดลำปาง

ปร.4 1/1

โครงการ
สถานที่ดำเนินการ

ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านหลายช่องปี
บ้านช่องปีสามัคคี หมู่ที่ 15 ตำบลสบปราบ อำเภอสบปราบ จังหวัดลำปาง
โดยซ่อมแซมคลองส่งน้ำตาดคอนกรีตสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านหลายช่องปี ขนาดท้องคลองกว้าง
0.70 เมตร ลึก 0.83 เมตร หนา 0.05 เมตร
ระยะทางยาวรวม 1,000.00 เมตร หรือให้มีระยะทางรวมไม่น้อยกว่า 1,000.00 เมตร
พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย ประมาณการเมื่อวันที่ 27 ตุลาคม พ.ศ. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
1	งานรื้อถอนคอนกรีตตาดคลองส่งน้ำเดิมพร้อม ปรับพื้นที่	ตร.ม.	4,000.00	-	-	18.00	72,000.00	72,000.00	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	ลบ.ม.	200.00	1,370.76	274,152.00	436.00	87,200.00	361,352.00	
3	วัสดุอุดรอยต่อ	จุด	333.000	20.00	6,660.00	-	-	6,660.00	
4	ตะปู	กก.	41.65	35.05	1,459.83	-	-	1,459.83	
5	งานไม้แบบ								
	- ค่าแรง	ตร.ม.	166.60	-	-	133.00	22,157.80	22,157.80	
	- ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	33.32	382.00	12,728.24	-	-	12,728.24	
	ค่าแรงงาน + ค่าวัสดุ							476,357.87	
	FACTOR F (งานชลประทาน)		1.3266					155,578.48	
	คิดเป็นเงิน							631,936.35	
	ค่าป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย							3,000.00	
	รวมเป็นเงิน							634,936.35	
ทั้งนี้ขอปรับราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น		(หกแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)						634,000.00	

ข้อมูลประกอบการประมาณราคา

- ราคาวัสดุอ้างอิงจาก <http://WWW.Price.moc.go.th> ของจังหวัดลำปาง ประจำเดือนกันยายน พ.ศ. 2558 โดยไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

ผู้ประมาณการ

(นายถิรพัฒน์ คำทอง)

นายช่างโยธา อบต. สบปราบ

อนุมัติ

ร.ต.

(ชูเชิด ต้านอินดา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสบปราบ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวธนัญฐาร ต้านอินดา)

ปลัด อบต.สบปราบ

(นายชัยวัฒน์ กลิ่นหอม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายชาญวิทย์ จันทร์ศรีพิมพ์)

บุคลากร